
  

 
  

  

OIKEUSMINISTERIÖLLE  

Asia: Suomen tuomariliitto ry:n lausunto Kuluttajariitalautakunnan toiminnan kehittämistarpeita 
koskevasta selvityksestä Viite: VN/25911/2023  
 
Suomen tuomariliitto – Finlands domareförbund ry (jäljempänä Tuomariliitto) toteaa, että Oikeusministeriö 

ei ole pyytänyt otsikossa mainitusta lainsäädäntöhankkeesta lausuntoa Tuomariliitolta, mutta ottaen 

huomioon hankkeen merkityksellisyys Tuomariliitto pitää perusteltuna lausua asiasta.  

 

Lausuntonne koskien kuluttajariitalautakunnan toimialueen supistamista koskevista ehdotuksista: 

Tuomariliitto esittää, että lautakunnan toimialueen supistamista koskevat uudistukset valmistellaan ja 

toteutetaan yhdessä muiden riita-asian oikeudenkäyntimenettelyyn liittyvien uudistusten kanssa 

oikeusvaltion takeet ja oikeuslaitoksen kehittäminen -työryhmän työn yhteydessä ja tarvittaessa pienten 

riita-asioiden menettelyä koskevassa työryhmässä.  

Pistemäisesti tehtävät uudistukset heikentävät mahdollisuuksia arvioida uudistusten vaikutusta 

lainsäädännön systematiikkaan, uudistusten taloudellisia vaikutuksia sekä uudistusten perusteella 

tarvittavia lisäresursseja tuomioistuimissa.  

Tuomioistuinlaitoksen resurssien on vastattava kaikissa olosuhteissa sille kuuluvia velvoitteita ja tehtäviä. 

Tämä koskee myös tilanteita, joissa uusia asiaryhmiä siirretään tuomioistuinten käsiteltäviksi.  

Selvää on, että eräiden tällä hetkellä lautakunnan toimivaltaan kuuluvien asioiden rajaaminen sen 

toimivallan ulkopuolelle tulisi johtamaan kyseisten riitojen siirtymiseen tuomioistuimin. 

Muu lausuntonne koskien kuluttajariitalautakunnan toiminnan kehittämistä 

Tuomariliitto toteaa, että esittelijöiden palkkausta ja sivutoimisten jäsenten ja esittelijöiden 

palkkioita tulee korottaa niiden jälkeenjääneisyyden takia.  

 



 

Lausunnon valmistelu  

Lausuntoa on valmisteltu Tuomariliiton oikeuspoliittisessa valiokunnassa ja hallituksessa.  

Tuomariliiton hallitus on käsitellyt lausunnon.  

  

Helsingissä 7.6.2024  

  

Suomen tuomariliitto – Finlands domareförbund ry  

  

Tuuli Vänskä         Minna Hällström  

puheenjohtaja       varapuheenjohtaja  

  

Suomen tuomariliitto - Finlands domareförbund ry toimii tuomioistuinlaitoksen kehittämiseksi sekä sen 

merkityksen ja tuomarin riippumattoman aseman säilyttämiseksi yhteiskunnassa.  

Tuomarikunnanyhteisenä järjestönä Tuomariliitto valvoo ja edistää jäsentensä ammatillisia ja muita 

yhteisiä pyrkimyksiä.  


